東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：廖唯善
電話：(02)2881-9471分機6482
傳真：02-28829310
電子信箱：liaowei@scu.edu.tw

受文者：經濟部人事處
發文日期：中華民國114年11月18日
發文字號：東英字第1142500113號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：115學年度碩士碩專招生考試海報.jpg

主旨：檢送本校英文學系翻譯與雙語溝通碩士在職專班115學年度招
生訊息，惠請協助轉知貴機關涉外業務同仁卓參，請查照。

說明：
一、本校英文學系翻譯與雙語溝通碩士在職專班之課程含括口譯、

筆譯、翻譯科技、高階外語溝通等四大面向，重視實務訓練
與職場應用，可提升貴屬人員於國際交流、跨機關協作及涉
外事務中之雙語運用與專業溝通能力。且所有課程安排於本
校城中校區（臺北市中正區，近西門及小南門捷運站）授課，
交通方便。

二、115學年度之招生考試（以資料審查及面試方式進行，無須筆
試），將於114年12月9日10:00起至115年1月5日17:00止受理
報名。簡章下載請瀏覽下列網址：https://reurl.cc/zKM5mp。

三、本系另將於114年12月11日19:00舉辦招生說明會，該說明會
將同步以線上方式舉行，詳情及報名資訊請參考網址： https
://forms.gle/i6LsvK92GErYmkH3A。

四、另附招生海報一份，惠請協助轉知貴屬相關業務人員參考。
五、若有疑問，請洽本案承辦人英文學系廖唯善秘書，電話：

02-28819471分機6482。

正本：外交部人事處、國家發展委員會人事室、文化部人事處、經濟部人事處、教育部
人事處、交通部民用航空局人事室、交通部航港局人事室、內政部移民署人事
室、臺北市政府人事處、新北市政府人事處、桃園市政府人事處、運動部人事
處、內政部警政署人事室、財政部關務署人事室、國防部人事室、財團法人中華
民國對外貿易發展協會、桃園國際機場股份有限公司人力資源處

副本： 2025-11-18
13:39:13

電子公文

114/11/18經濟部人事處

*11408260330*

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://reurl.cc/zKM5mp
https://forms.gle/i6LsvK92GErYmkH3A
https://forms.gle/i6LsvK92GErYmkH3A
https://forms.gle/i6LsvK92GErYmkH3A
https://forms.gle/i6LsvK92GErYmkH3A
https://forms.gle/i6LsvK92GErYmkH3A

28

第2頁 共2頁